PODER EXECTUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA

VISTA

OFÍCIO N.º 188/2022 – GP/PMSSBV

             São Sebastião da Boa Vista, 06 de maio de 2022.

A Sua Excelência o Sr.

José Ribamar Sousa da Silva

Prefeito Municipal
Chaves/Pa.

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico por SRP Nº 012/2021.

Senhor Prefeito,

Com Fulcro na Lei Nº 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas alterações, Decreto Federal nº

7.892/2013, art.22, §3º, alterado pelo Decreto Federal nº 9.488/2018, e em conformidade com as disposições

a seguir, consulto Vossa Senhoria sobre a possibilidade de Adesão a Ata de Registro de Preços referente

ao Pregão Eletrônico Nº 012/2021, que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL

CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA,

SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE CHAVES/PA. .

Excelência, ao analisarmos o vosso processo de licitação, informamos que os itens licitados

contemplam a necessidade em 50% de suas quantidades para Prefeitura Municipal de São Sebastião da

Boa Vista , Secretarias e Fundos e os preços dos Itens registrados que estão de acordo com os oferecidos

no mercado.

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe o(s) ofícios de autorização

da Prefeitura Municipal de Chaves, Termo de homologação publicado, extrato da ata de registro de preço

publicado e contratos com as empresas vencedoras.

Por fim, reiteramos nossos votos de estima e apreço.

Getulio Brabo de Souza   Prefeito

Municipal

Palácio do Executivo, Praça da Matriz, nº 01, Bairro Centro
CNPJ 05.105.143/0001-81, São Sebastião da Boa Vista, Marajó, Pará. CEP 68.820-000

		2022-05-11T10:42:24-0300
	GETULIO BRABO DE SOUZA:05957974234